

## دیدار مسئولان نظام و شرکت کنندگان کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی - 4 / شهریور / 1373

در خجسته سالروز میلاد مسعود خاتم پیامبران حضرت محمد بن عبدالله (ص) و میلاد امام جعفر صادق (ع)، مسئولان و کارگزاران نظام اسلامی همراه با میهمانان خارجی شرکت کننده در کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی پیش از ظهر امروز در حسینیه امام خمینی (رض) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب دیدار کردند. در این دیدار رهبر معظم انقلاب اسلامی ضمن تبریک میلاد فرخنده و خجسته حضرت نبی اکرم محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق (ع)، وجود مقدس پیامبر عظیم‌الشأن اسلام را محور وحدت و تمرکز عواطف امت مسلمان در جهان دانستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اهتمام جمهوری اسلامی ایران را به بهره‌گرفتن از برکات ولادت و بعثت نبی اکرم (ص) در جهت تحکیم و وحدت اسلامی خاطرنشان کردند و فرمودند: ایران اسلامی مهمترین نقطه‌ای از جهان است که در آن احکام اسلامی به طور رسمی رعایت می‌شود و مجموعه قوانین و مقررات نیز برطبق قرآن و سنت پیامبر عظیم‌الشأن تنظیم و عمل می‌شود.

مقام معظم رهبری هدف پیامبر عظیم‌الشأن اسلام را از تلاش در جهت تشکیل حکومت براساس قرآن کریم، عملی ساختن کلام الهی و بستن راههایی که به مهجور ماندن کتاب خدا می‌انجامید توصیف کردند و فرمودند: مبارزات پیامبر اسلام با هدف حاکمیت بخشیدن به اسلام و قرآن صورت گرفت و امروز در جمهوری اسلامی ایران قرآن کریم حاکمیت یافته و محور احکام عمومی جامعه قرار گرفته است و تمامی قوانین و هر آنچه که در شئون اداره یک جامعه قرار دارد به طور رسمی از قرآن کریم اتخاذ می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیان جایگاه قرآن کریم در جامعه اسلامی ایران فرمودند: امروز در حکومت اسلامی ایران هر آنچه که مخالف قرآن است طرد می‌شود، حکومت و قدرت سیاسی برطبق معیارهای قرآنی شکل می‌گیرد و هر انسان متعهد و خدمتگزاری در جامعه اسلامی مورد قبول و پذیرش است و اعتقاد، تدین و پایبندی مسئولین کشور به قرآن و اسلام موجب تعمیق و افزایش عشق و علاقه مردم به آنان می‌شود لذا در جامعه امروز ایران قرآن کریم زنده و برقرار است و مهجور نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای احساس تعهد مسلمانان جهان به جمهوری اسلامی ایران را موجب برخورد خصمانه و کینه‌توزانه قدرتهای شیطان با ایران اسلامی دانستند و فرمودند: امروز این مسأله بصورت یک معیار کلی در جهان مشاهده می‌شود که هر کس در دنیا با قرآن و اسلام مخالف باشد مخالفت و خصومت ناموفق خود را به شکل بارزی در ضدیت با جمهوری اسلامی ایران نشان می‌دهد. دشمنان اسلام به هر میزان که با حاکمیت دین خدا و پایبندی ملت‌ها به اسلام بیشتر مخالف هستند دشمنی آنها با ایران اسلامی نیز بیشتر است.

مقام معظم رهبری تصور دشمنان اسلام را برای به زانو در آوردن ایران اسلامی از رهگذر فشارهای سیاسی، تبلیغاتی و محاصره اقتصادی یک اشتباه محض دانستند و فرمودند: دفاع از حکومت اسلامی برای مردم ایران مسأله‌ای اعتقادی است که از پایبندی به دین و تعهد به انجام وظیفه الهی مایه می‌گیرد و این احساس تعهد، امروز تمامی مسلمانان را در هر نقطه‌ای از جهان شامل می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان بی‌ثمر ماندن تلاشهای همه جانبه دشمنان اسلام را علیه جمهوری اسلامی ایران یادآور شدند و با اشاره به جنجال تبلیغاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی در انتساب دروغین انفجار بمب در آرژانتین به جمهوری اسلامی ایران فرمودند: افکار عمومی جهان دریافته است که جمهوری اسلامی ایران با جنجال تبلیغاتی رسانه‌های خبری مزدور و وابسته به صهیونیسم و دولتمردان هرزه‌گوی آمریکایی دچار آسیب و ضرر نخواهد شد زیرا حجم سنگین تبلیغات مسموم آنها جمهوری اسلامی ایران را آبدیده و آسیب‌ناپذیر کرده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور قدرتمندانه و تعیین‌کننده ایران اسلامی را در صحنه بین‌المللی و در مقابله با

طمع‌ورزیهای استکباری آمریکا مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: حضور جمهوری اسلامی ایران در سطح جهان مانع از پیشرفت اهداف استکباری است و هراس دولتهای مقتدر جهانی از حکومت اسلامی ایران و نیز تلاش گسترده تبلیغاتی آنها علیه ایران دلیل روشنی بر اقتدار ایران اسلامی و جایگاه برجسته‌ای است که در افکار عمومی جهان بویژه در دنیای اسلام به خود اختصاص داده است.

مقام معظم رهبری وجود یک دولت مستقل و سازش‌ناپذیر را در برابر هدف‌های استکباری برای نقشه‌های نظام سلطه بسیار خطرناک توصیف کردند و فرمودند: آنچه که مستکبرین و در راس آنها آمریکا در ارتباط با کشورهای در حال توسعه و جهان سوم دنبال می‌کنند واداشتن آنان به تسلیم شدن دستگاه‌های حاکم بر این کشورها در برابر سیاست آمریکاست. معیار در نظر آنها تسلیم و سرسپردگی است و با تحقق آن حقوق بشر و دموکراسی دیگر جایگاهی نخواهد داشت.

رهبر انقلاب اسلامی بینش تنگ‌نظرانه و برخورد عنادآمیز قدرتهای استکباری را نسبت به کشورها و ملت‌ها محکوم کردند و فرمودند: در نظر دشمنان اسلام پایبندی نظام اسلامی ایران به اسلام، استقلال و مصالح ملت جرم است اما از نظر ما این مسأله رمز موفقیت، قدرت و بقای نظام اسلامی در صحنه بین‌المللی است و ملت ایران با تمسک به اسلام با سربلندی به راه افتخارآمیز خود در سطح جهان ادامه خواهد داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان به کارگزاران نظام اسلامی فرمودند: دولت خدمتگزار باید تلاش خود را به احیای هر چه بیشتر ارزشهای اسلامی بویژه تقوا در جامعه معطوف کند، هر عضوی از اجزا دولت و هر فردی از آحاد مردم در هر نقطه‌ای از کشور باید مراقب باشد که از راه اسلام تخطی نکند و مسئولین کشور در قوای مقننه، قضاییه و مجریه پیوسته تقوای الهی را مقدمه کار خود قرار دهند و در مسیر رضای خدا حرکت کنند.

بنا بر همین گزارش در این دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین آقای هاشمی رفسنجانی رئیس جمهوری به نمایندگی از سوی حاضرین در سخنان کوتاهی ولادت با سعادت نبی اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) را به حضور ولی امر مسلمین تبریک گفتند و از هفته وحدت به عنوان منشأ تحکیم اتحاد مسلمانان یاد کردند.

رئیس جمهوری ایجاد تفرقه میان کشورها و ملت‌های اسلامی و نیز دامن زدن به اختلاف‌های موجود میان کشورهای غیر اسلامی را دستور کار مهم قدرتهای استکباری توصیف کردند و از تبلیغات مسموم آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران که در حادثه انفجار بمب در آرژانتین صورت گرفت، به عنوان آزمایشگاهی برای مفتضح شدن دشمنان اسلام نام بردند.

این گزارش همچنین حاکیست در این دیدار رئیس جمهوری، رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید احمد خمینی، اعضای شورای نگهبان، مجمع تشخیص مصلحت نظام، جمعی از ائمه جمعه و نمایندگان ولی فقیه در مراکز استانها، علما، روحانیون، اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، جامعه روحانیت و مجمع روحانیون مبارز تهران، وزرا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مسئولان قوه قضاییه، نمایندگان ولی فقیه و مسئولان نهادهای انقلابی و ارگانهای دولتی، فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای نظامی و انتظامی، مسئولان مراکز فرهنگی، میهمانان خارجی شرکت‌کننده در هفتمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی و نمایندگان سیاسی کشورهای اسلامی مقیم تهران حضور داشتند.